РФ
Совет Муниципального Образовния

«Жан-Аульский сельсовет»
Камызякского района. Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 12.02.2021 г №1
«О внесении изменений в Решение Совета
МО «Жан-Аульский сельсовет»
от 30.12.2020г №  19
«О бюджете муниципального образования

«Жан-Аульский сельсовет» на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов»

В связи с уточнением основных характеристик бюджета МО «Жан-Аульский
сельсовет» на 2021 год Совет муниципального образования «Жан-Аульский
сельсовет»

РЕШИЛ :

1. Внести в Решение Совета МО «Жан-Аульский сельсовет» от 30.12.2020г № 19
«О бюджете муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения :

Статью 1 в части, касающейся основных характеристик местного бюджета на
2021 год и плановый период 2022-2023 годов изложить в следующей редакции

*

1. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Жан-Аульский сельсовет»
на 2021 год :

1).Общий объем доходов бюджета МО «Жан-Аульский сельсовет» на 2021 г в
сумме 13 574 800 рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений,
получаемых из других бюджетов в сумме 1 149 300 рублей, (приложение №1)

2).Общий объем расходов бюджета МО «Жан-Аульский сельсовет» в сумме
20 899 306.71 рублей.(Приложение №5)

3) Дефицит местного бюджета на 2021 год в сумме 7 324 506.71 рублей, без
учета объема снижения остатков средств на счетах по учету средств местного
бюджета 0.00 рублей или 0 % от объема собственных доходов местного бюджета
(приложение №2).

Статью 5. изложить в следующей редакции, касающейся в части 2021 года

1.Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 на
стоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подраз
делам. целевым статьям и видам расходов бюджета на 2021 год согласно приложе
нию 5 к настоящему Решению.
2.Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2021 год со
гласно приложению №6 к ' настоящему Решению.
3.Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюджета МО «Жан-
Аульский сельсовет» на 2021 год согласно приложению 7 к настоящему Решению.

Статью 6. изложить в следующей редакции, касающейся в части 2021 года

Утвердить объемы и распределение межбюджетных трансфертов на 2021 год в
сумме 1 683310 рублей 00 копеек согласно приложению 8 к настоящему Решению.

* #

Статью 7. изложить в следующей редакции, касающейся в части 2021 года

Утвердить расходы на финансирование муниципальных программ на 2021 г
согласно приложению №9 к настоящему Решению в сумме 19 562 529.71
рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу 12 февраля 2021 года и подлежит
опубликованию в газете «Маяк дельты».

Н. А. М ахова

Н.А.Махова

Председагель Совета
МО «Жан-Аульский

Глава МО
«Жан-Аульский сел

1